Stigmum virge eius. Fide ioseph

ab egypto ubi significabatur fidelium redemptio a peccatis.

Moriens de protectione filiorum

fide future resurrectionis.

Israel memoratus est. et de ossibus parentum qui crederant deum facturum aliquid magni per eum. cum esset adeo elegans formibus suis madauit.

Fide moyses

natus occultatus est mensibus tribus quia ab origine fuit infusa illi magna gratia remunstatis non natura sed dono dei.

Bulus a parentibus suis. eo quod vidis

sent elegantem infamem. et non timuerunt

regis et ceterum. Fide moyses gran-

dis facinus negauit se esse filium si-

maxime fidei et spernere fecunditatem.

Ligie pharaonis. Imagis eligens af-

fligi cum populo dei. et tempalis

peccatum putauit se letari in aut. adum tristes

fui affligerentur.

peccati habere inocuiditatem. Ma-

iores estimans diuicias thesauro

et quod sustinuit a suis. et christus a suis

egyptiorum impropriis christi.

et eternam ad quam ibat et patienter sustinuit.

Aspiciebat enim in remuneratio-

ne. sed educens filios israel.

Fide reliquit egyptum. non ve-

deum quem non videbat: acuideret sustinuit

et in eo confidit expectans quod promitterat. et non timuit.

Ritus animosicitatem regis. et Inuisi-

bilis enim transi videns sustinuit.

quia sic erat populum saluandum.

moyses. et quod causa transiuit fuit. et quo lumen

putes et superluminaria domus.

Fide celebravit pascha et sang-

uitas cum trecentis viris eosque noctu expugnauit.

De barach. De quo in libro iudicium legitur quod Jabin rege ha-

naan filios israel affli-

gente telboza perbetus.

et illo tempore indicabat precepit barach filio

abinoen ut assumere

decem milia pugnatorum

secum et iacet contra sybaris

principes exercitum iabyn

qui dixit se iterum si ipsa

cum eo iret. Iacob et ipa cum eo iuit. Deus autem

exterrit exercitum iabi

que congregaverat sybaris

ad torrentem cyson.

Fugitque sybaris ad ten-

toria iabel uxoris aber-

cyni. Ubi cum abscondi-

tus dormisset iabel clau-

num tabernaculum cum

malleo percussus deinceps

in cerebri eius usque ad

terras et moriunus est.

Et ecce barach sequens sy-

bararam veiebat. Eges-

sacum iabel in occursum

eius dixit ei. Veni et

ocidam tibi virum quem

eris. Qui et intrans

vidit sybaris iacentem

mortuum. Multum erat

deo die illo iabyn

regem chanaan coram fi-

liis israel.

De sanson. Qui

et legit in libro iudicium

affixit vehementer phe-

listeos.

De iepre. Qui cum

iret ad pugnam circa ho-

stes vonitpono opifici

extinxerunt impetu ignis. Effuga-

re exercitum accinctus gladio et iofu et

uid et alijs multi

uerunt aciem gladii. et valuerunt

et ezechias et iob et ioseph et iudas et machebehi et alijs

in pecto.

nifirmitate. Fortes facti sunt in bel-

lo. et in fugam et inimicorum et et

per helion et heliteum.

Lastra uertentes exterorum. Acce-

re venientes et resuscitatos.

perirent mulieres de resurrectione

et ecce quanta per fidem fecerunt modo quanta

pro fide passi sunt et in ecclae et alijs tormentis

mortuos suos. Alij autem distentis

et euastrem de manu inimicorum.

sunt et suscipientes redemptiones

son aliter excusat quod secum hostibus oppessit. nisi quod spuma latenter hoc iussit.

qui per illam miracula faciebat.

Qui per fidei et si fecerit dicere quod singulari quidam opifici sunt fidei

Repromissiones. Promissiones multe sunt factae deo. et iherusalem.

Sapienter historias et memorias vitas ne sermonem suum preter breuius

quedam tangas. Nec enim tacuit nec dicitur effectus est. fugit tensi-

tatem et longitudinem ne fatiget auditorem.

Obturauerunt. Ang. Virale per singulare. solus daniel significat

ora leonum clausisse. solus iherusalem significat

solus iherusalem. Astiterunt reges et iherodes et principes per pilato.

Attendunt quod in veteri testamento sepe prius iherusalem significat

et facilius est et alijs homines ipsius felicitas manifestata exhibita.

Cepus autem talium non est in novo testamento.

An dedit talia et per eum non intelligatur alijs largitor

etiam terrena felicitatis quod ad veterem boiem pertinet.

In christo nouis

nona promittit: i. eterna. **V**nde si ipse irrisus est cōspectu inimicorum mortitur. Sed resurrectio nem suā non alijs sed suis ostendit. ut ibi dīcere quod sibi sperarent. vñ iacob. sustinenti am iob audistis. i. sine xp̄i vidistis. quasi patimini ut iob. sed non sp̄tis finem eius. i. tēpalia. que ei ancta redierunt. **H**ec eterna que in eo p̄cesserunt. **A**lli distentū z. Aug. Et illis p̄ nob̄e teſ-ç̄nū r̄ atra furentur in exempla patieſtie a sanguine abel. vñ qd ad. s. zacharie quo rū sanguinē dicit dñs ab eis exigendū qui in patrū suoz a quibz illi occisi sunt iniquitate p̄fisterent. Et i nouo teſ. nō defuerūt tpali felicitate pollētes in eo misericordia dei expiam. **M**elotis z. Melota vestis te p̄līs camelorū. vel mel? est aīl quod z tarsus. Et melota dicit. **Q**uibz. i. quoz conuerlatione nō erat mādus dignus. i. ideo ne viles habeātur pro tribulatiōnibus. vel a deo viles erāt hoībus q̄ non essent digni stare vel habitare inf̄ eos. **V**el illi priores nō accepēt statim prop̄missam vitam xp̄i ad xp̄m. **C**ur nō? Deo p nobis melins. p. vt natūra nostrā assumeret. z gloriolus nobiscum exultar. **E**t illi tenuerunt fidem qui tādiū expectauerūt requiem multomagis nos teneamus q̄ statū accipim? **C**ōsummaretur i. requie z visione tēi fuerūt. **I**deoq; z nos Dōſt fidei p̄mendati onē ad illud quod incepit redi exhortāt eos ad patiāz pluribz modis et p̄cipue ip̄i xp̄i exēplo. **N**ob̄em t. i. multitudinē sanctiorū qui testes sunt fidei. q̄ vñ nubes ex emplo sui i. estū tribulationū. nos refrigerāt. z doctrinis complūnt. **Q**ui p̄po. si. g. Sic nos p̄posito nobis gerno gaudio. posthabita cōfatione debemus currere. vel p̄posito sibi gaudio t̄ galis regni q̄ voluerūt eū turbē rape vt facerēt regē. qd nō pluit. q̄ erat via humilitatis. **I**hesus sustinuit crucē. debet vos animare. q̄ etiā hoc minus qd cōtradictionem. **Q**uali. Aspice ihesū qui sustinuit crucē. Recogitare enim vñ sc̄mimi. **A**ug. **O**ia terēa bona p̄cepit xp̄s. vt i illis nō grere felicitas. **O**ia terēa mala sustinuit. vt in his nō timere infelicitas. **N**atus enī de m̄re q̄ q̄ uis a viro intacta. cōcepit sp̄q̄ intacta p̄māserit fabio tñ t̄spōlata fuit in q̄ et om̄is carnalis nobilitatis tñore extinxit. **P**ap̄ ē etiā in cūitate bethleē

summatorem ihesum. qui proposi
tō sibi gaudio sustinuit crucem cō
fusionē cōtempta. atq; in dextera
sedis dei sedet. **R**ecogitare enī eūz
qui talēm sustinuit a peccatoribus
aduersus semetipsum contradicti
aduersis. t̄ si corpus deficit. animus fier
onem. vt nō fatigemini. animis ve
stris deficientes. **F**lōndum enī v̄
s̄. Esi resta amissis.
Q ad sanguinem restititis adver
sus peccatum repugnantē. t̄ ob
ligiūt in scriptura consolantis.
liti estis cōsolationis que vobis
eius id est christi. quo si consolatio
verba christi in proverbiis salomonis. **T**anq; filiū loqtur dices. **F**ili mi
tribulationes quibz crudelis. **F**rsq; noli negligere disciplinaz dei. Ne
ad defecum. q̄ p̄cita purgar.
q̄ fatigeris dum ab eo argueris.
Quez enim diligit deus castigat.
Iustitia s̄ q̄nibz modo. Saliter nullū recipit
flagellat autem omnem filium quē
misericordia s̄ in eternam hereditatem.
Et ideo. **T**ā pacienter ferendo.
recipit. **I**n disciplina p̄seuerate.
quia s̄ in hoc q̄ disciplinam dat. se ostendit pa
trem. quod per simile. Quis enim filius.
tanq; filiū offert vobis se deus.
Id est. cui non dē disciplinam pater eius
Quis enī filius quē non corripi
filii in disciplina state. qd non
debetis. **Q** si extra disciplinam
discipline. cuīs p̄ticipes facti sunt om
ni. q̄ si est adulterini. vel dyaboli possessio eius.
dei nes. ergo adulteri z non filiū estis.
Item ratio quare debent esse in disciplina s̄ ad
vitulum. s̄ nō anime. **D**einde patres quidem carnis no
strę hūimus eruditores et reuere
bamur eos. nū multomagis obtē
animarum que nō dē materia. vt corpora ex
patribus. item ideo quia per cum vivemus i
perabim⁹ patri spūnum z i viuem⁹
Et illi quidez in tempore paucorū

q̄ int̄ oēs indee cūtates
erat exīga noluit igit̄
quēq; tē tēne ciuitatē
sublimitate glari. pau
p̄ etiā fact⁹ ē cuī sunt
om̄ia ne te terēnis di
nit̄s q̄lq; extolleretur
Noluit rex ab hoībus
fieri q̄ huīlitas viaz
ostēderat miseri. Elu
riuit q̄ oēs pascit. Siti
uit q̄ ē fons sitientium
Fatigat⁹ ē ex itinere q̄
vīa fecit nobis i celum
Obmutuit z obsurdū
it p̄ quē mut⁹ locū ē
z surdus audīuit. **V**in
ct⁹ ē q̄ infirmitatū vī
clā soluit. Mortu⁹ est
qui mortu⁹ suscitauit
Amore itaq; ei⁹ simili
a patiamur. **L**ūc enī
lex implebit⁹ dū nō cu
piditate rerū t̄paliz b
charitate illi⁹ q̄ p̄cepit
hūt que cūq; p̄cepit.
Deficientes z
Deficere est timore tri
bulatiōnēs fidei negare.
Cte. nō debetis defi
cere. q̄ estis oblieti vos
p̄solatiōnis. quasi. Nō
debetis obliisci.
Omniem filiū.
Aug. ecū unicū sine pec
cato. Si ergo exceptus
es a passione flagelloz
except⁹ es a nūero filio
ruz. Unicū ille de p̄ris
substātia nāl⁹ equalis
p̄tī in forma dei verbū
quo facta sūt oīa non
hēbat vbi flagellaret.
Ad hoc āt carne indu
t̄ ē vt sine flagello nō
ess̄. Qui flagellat uni
cū sūn p̄tō reliqt adop
tatū q̄ ē cū p̄tō. Uni
cū sūn p̄tō nō tñ sine
flagello exēplū nobis
proposuit in passionis
bus suis. Nō ergo tur
bari dēm⁹ cū aliq; sā
ct⁹ grauia z idigna p
petit si oblii nō sum⁹
q̄ prulerit iust⁹ instop
sac̄tūq; sāctōp. Et at
tēde h̄ instīcā z mīaz
tei. Justicia est i eo q̄
flagellat. **M**ia vero i

eo q̄ recipit.
Quis est filiū s̄ z. Aug. **D**at disciplinā vt nō auferat mīam. Cedit
p̄mācē vt reddat hereditatē. Si p̄missa p̄tī bñ agnouisti. Nō timeas
flagellari b̄ exhereditati. Curie sub māu p̄tī flagellatis q̄ dū flagellat eru
dit ad hereditatē. Noli cē inīq; sensu z puerili vt dicas: plus amat p̄ me⁹
fratré mēcū cui p̄mitit facere qdqd vult q̄ me q̄ si memonero cōtra iussio
nē ei⁹ flagella iuuenio. Potti⁹ gaude sub flagellis q̄ tibi seruat hereditas.
Criso. Autē de q̄ nō ait. Om̄is qui flagellat filius ē. Sed om̄is filius
flagellatnr. aliter enim nullus recipitur.
Ergo adulteri. Nota nō iure vocari p̄iem. q̄ ex adulterio generat
q̄ ab eo geniti nō dicuntur filiū legitimi.
Reuerebamur. Reuereri ē cū timore honorē impendere.
Et illi quidem. Item alia ratio quare obtemperandū dō est

Vel. **A**dutile scilicet in recipiendo sanctificationem.
Disciplina que greci p̄bodia est eruditio p̄ molestias quādo p̄ pecatis suis mala quis patitur vt corrīgat q̄ hic intelligitur. **E**t ad disciplinā q̄ sc̄iētia dicitur et a discēdo nomen accepit et grece ep̄ystemon dicitur.

Manus i. affectū charitatis quo tēū p̄plectebamini olim iterū erige sursum ad d̄m. et **H**enua i. fortū dīmē q̄ soluta est refrigerata c̄bratitiae.

Gressus r. i. vt vestra fides recte incedat confitendo quod credidit et si opus est patientia fides que recte dicitur pes quia totū portat. **I**a rectos. vt non alius deniet a vera via fideli sicut ille q̄ carnales obseruantias recipit quod ē errare. Et non claudicet. vt qui in more passionis titubat sed sanes si erant. vel timuit. **V**el recti gressus sunt recta intentio in operibus.

Sanctimoniam i. castitatem mentis et corporis. vnde. Beati mundo corde. q. i. d̄cū vi.

Sine qua nemo videbit deum. Ecce quomō exterruit amatores boni. i. visio nis dei. Non dixit in ignem mittetur vel ifatigabilibus tortoribus dabitur quae tam hera fuit. **H**ic volēs te amato rem boni esse. i. visio nis dei nō formidat rem mali ait. **H**ic qua ne. vi. de. rē. Ex eo ipso quod desideras te terret. **A**nd est timere pe nam aliud amare insti ciaz. Si timore geben ne non facis malum. est quidem in te fides quia credis futurū in dicūm dei. **V**adeo si dei tng. Sed adhuc timeo malicie tng. **S**it ergo int̄ pax et sanctimonia sine qua nō videbitur deus. Nam vnde deū videamus nō hēbimus. si cō tendendo in nobis oculū extinxerimus. **S**inus pacifici ut agnoscamus si lū. simus mundi corde ut videamus deū. Beati enim pacifici. quia filii dei voca. Beati mundo cor. qm̄ ipsi de vi.

Contemplantes. Ne dubitetis posse esse tam pacientes. qz gratia dei presto est. sed ne desitis ei. hoc modo potestis retinere gratiā. neq. rā. a delectatio peccati verius dicitur amaritudo. et ideo vitanda.

Kadū amaritudinis. mala cogitatio. que non dulces fructus. i. opa. Sed amaros generat. quibus impeditur iter ad celum.

Ne quis fornicator t̄c. Hic quomō p̄templari debeat nequa ra dix amaritudinis germinet ostēdit p̄ partes in quibz aliquos de illis notat.

Prophanus. Quasi porro. i. longe a phano. i. templo dei. i. penitus irreligiosus.

Vel **N**e quis fornicator ut c̄ fide tenet carnalies obseruantias ut cōcubina que est spiritualis fornicatio. **V**el **P**rophanus. prosus fidem negligens. **V**el erant aliqui inter iudeos lectores esau in fornicatione et castrimargia.

Cul esau. Qui dicitur fornicator quia contra voluntate patris et ma trix uxores alienigenas duxit. **P**rophanus dicitur quia castrimargus. i. levius ventris exitus et gulosus vendens primogenita sua p̄ lēticula infia.

Primitiua. **V**el p̄mogenita sua p̄mitia hic appellat honore et dignitatem sacerdotij. **O**r ante sacerdotij aaron oēs primogeniti erat sacer-

votes sicut fuit sem. **E**t hec erat magna dignitas quia et de substātia et he reditate paterna maiorem portionem sumebat. **V**estiūq; ornatus locū plerius resplēdebat eiq; benedictio da bat. **E**cce q̄ procul a religione esau fuit qui pro ventre dedit benedictionem. **L**uius factum ideo cōmemoratur et dehortetur ab illius similitudine.

Non enim accessistis. Pixerat ne quis desit gratia his mōis q̄s subdidit parata enim est gratia. Et hoc est. **N**ō enim ad aspitatem legis quā describit. vt econtra intelligatur suauitas gratie. **N**ou ad ignem. sed ad spiritū sanctum qui est ignis p̄suētus peccata. ad quæ non motu corporis s̄ spiritu itur. **T**urbinem. **T**urbo ē nō retorū cum grandine et pluvia. et significat impetum vitiowz que p̄ legem magis domata sunt. mo do uenit ad serenitatem p̄ gratiam spiriti. **C**aliginem. **Q**uia obscura lex. mō clara intelliget. **P**ro cellam. que est maior q̄ turbo. i. tempestas. que quoq; impellit. hec est servitus peccati sed opationem. que p̄ legem trahebat homines. mō autem est requies a vitiis in perfectis. **T**urbesonum. que est signum motionis ad bellum. i. motus delectationis. qui non p̄ legem. sed p̄ gratias extinguitur. **V**ocem verborum. **M**odus vox est legis p̄ceptio et communatio quā populus granem putauit et intolerabile q̄ sola p̄ceptio erat sine gratia adiuuante.

Non enim accessistis ad id est palpabilem. s̄ quo motu corporis acceditur.

tractabilem et accessibilem ignem.

Vel commissiōne ipsius legis. hec in datio ne legis facta sunt. vt corda indeorum concuterentur. ne auderent legem transgredi. Non hic terror in euangelio.

et turbinem. et caliginem. et procelsam. et tubē sonum. et vocem verbo

ta. **E**t si bestia tetigerit mon. la. **M**ōs est diuinitas. Bestia defec̄tus rationis. qd̄ ē quando verbum blasphemie profertur ī deum. **T**angere est offendere. **T**angit ergo montē bestia. qui offendit deū blasphemia quē p̄cipit lex sine mia lapidari. **S**ed in ecclesiā si ruit renerti milericorditer suscipit. **M**oyses exteritus ē. q̄ ranta erat asperitas vt et p̄fecti tererentur. q̄ nō erat ibi adiutrix gratia. **M**ōs aut̄ nec impfectis granis ē p̄ceptio cum ingū suave. et onus leue. **N**ō ad tam aspa. **B**estia accessistis. ex superioribus ista pendet. rbi dicit ad quæ accesserint post remotionem illorū et nō ponit contraria eoz que ex opposito intelliguntur sicut supra assignata est. **S**ed p̄mum qd̄ ex eis sequit. vt p̄ hoc magis uadeat tenendaz esse gratiam. **A**d syon. i. ad eis qui in alto speculātur deū. qd̄ speculari est magnū p̄mum. **E**t cūm deū. qz deū in eis habitat. qz eos insūcat. aliud p̄mum. **A**d deū iudicem omnium et deū sp̄tiū iustorum et perfectorum. i. ad deū qui erit possēdo in istorum cum erit omnia in oībus. **E**rit et alioz. sed magis p̄fector. et p̄ hoc suadet p̄fectionem. **V**el accessistis ad sp̄m iustorum. qm̄bz socij in fide et op̄e. **V**el ad sp̄m sanctum. qui facit p̄fectos iustos. **P**er quæ aut̄ hec omnia habebant subdit. **T**estamentū noui mediatoreū. id est p̄ ihesum qui dedit testamentū. et p̄ sanguinem xp̄i. **M**elius loquente. q. abel qui p̄mus iustus fuit quē et posuit pro omnibus alijs. quo p̄ sanguis nullam remissionem facere potuit. tunc multominus sanguis animalium. sed sanguis christi fecit. **V**el melius loquitur. i. loquētes facit. qd̄ ihesus est filius de quo redempti sum. qd̄ sanguis abel qui facit nos loqui abel fuisse virū

instum et in figura christi immolatum.

Caligo obscuritatem legis significat turbam comminationem. Si quis hoc fecerit morte moratur. Procellam ipsam vindictam. Non tuba aduentum dei venit. In tuba dei testitur. quod est in voce angelorum. vox verborum non ipsius dei sed angelorum. Per angelum enim loquebatur moysi.

Aug. Vide ergo distantiam. Ibi post pacem quod agitur in mutatione celebratur erat quicquagelimo die descendit deus in luna in igne sed plebem longe stantem territans et dignatus serbens in lapide non in corde. hic vero spiritus sanctus qui est digitus dei veit ubi congregari erant fideles in unum in igne linguis non de longin quo territans immo se di super singulos eorum regno quidem factus est subito sonus quasi feneratur flatus tremebundus.

Exteritus sum et tremebundus. sed id est ad eos qui in alto deum speculantur. quod spectari est magnum premium. sed accessisti ad syon montem. et ad visionem pacis celestis. ciuitatem dei viuentis. iherusalē. et ad pluribus maior beatitudo. quanto soci futuri es.

celestem. et multorum milium annorum.

Gelorum frequentiam. et ecclesias sunt a posteriorum qui primi crediderunt. et quoz nomina scripta sunt in libro vite. et ad timitudinem patres conscripti.

primitiorum. qui conscripti sunt id est christum cui pater dedit omne iudicium et ita iudicabitis cum eo.

in celis. et iudicem omnium deum.

spiritus id est animas vel spiritum et spiritus iustorum perfectorum et per quem possunt fieri soci angelorum.

testamenti noui mediatorem ihesum. et emundationem sanguinis christi.

sum. et sanguinis asperisionem meam veniam ille vindictam. iste salutem immo et sequentibus veniam eum inquit. pater ignoscat. ille damnationem clamat. et quia ad ihesum accessisti cuius sanguis melius loquitur ergo.

Lius loquentes quod abel. Cidete ne per euangelium. qui carnalia prohibet et spiritualia precepit. patres nostri recusent loquentes. Si enim illi penam id est christum. qui terrena id est carnalia obseruantias dabit per moysen et terrena promitterebat vel angelum. non effugierunt recusantes. et eum

qui super terram loquebatur. mulierem nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

tem nobis auertimus. cuius ueritas comminatur ne recusarent. et cum de terra loquebatur cum legem dabant in luna. monit terram tuunc. Modo autem

non effugiemus. et cuncti loquuntur nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

tem nobis auertimus. cuius ueritas comminatur ne recusarent. et cum de terra loquebatur cum legem dabant in luna. monit terram tuunc. Modo autem

non effugiemus. et cuncti loquuntur nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

tem nobis auertimus. cuius ueritas comminatur ne recusarent. et cum de terra loquebatur cum legem dabant in luna. monit terram tuunc. Modo autem

non effugiemus. et cuncti loquuntur nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

tem nobis auertimus. cuius ueritas comminatur ne recusarent. et cum de terra loquebatur cum legem dabant in luna. monit terram tuunc. Modo autem

non effugiemus. et cuncti loquuntur nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

tem nobis auertimus. cuius ueritas comminatur ne recusarent. et cum de terra loquebatur cum legem dabant in luna. monit terram tuunc. Modo autem

non effugiemus. et cuncti loquuntur nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

tem nobis auertimus. cuius ueritas comminatur ne recusarent. et cum de terra loquebatur cum legem dabant in luna. monit terram tuunc. Modo autem

non effugiemus. et cuncti loquuntur nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

tem nobis auertimus. cuius ueritas comminatur ne recusarent. et cum de terra loquebatur cum legem dabant in luna. monit terram tuunc. Modo autem

non effugiemus. et cuncti loquuntur nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

tem nobis auertimus. cuius ueritas comminatur ne recusarent. et cum de terra loquebatur cum legem dabant in luna. monit terram tuunc. Modo autem

non effugiemus. et cuncti loquuntur nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

tem nobis auertimus. cuius ueritas comminatur ne recusarent. et cum de terra loquebatur cum legem dabant in luna. monit terram tuunc. Modo autem

non effugiemus. et cuncti loquuntur nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

tem nobis auertimus. cuius ueritas comminatur ne recusarent. et cum de terra loquebatur cum legem dabant in luna. monit terram tuunc. Modo autem

non effugiemus. et cuncti loquuntur nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

tem nobis auertimus. cuius ueritas comminatur ne recusarent. et cum de terra loquebatur cum legem dabant in luna. monit terram tuunc. Modo autem

non effugiemus. et cuncti loquuntur nobis spiritualia. et promittentes eterna tomagis nos qui de celo loquuntur.

celi. Totus autem pene aer iste venosus quem celum vel celos scriptura vocat istos viisque imos non illos suprimeos ubi sol et luna et sidera constituta sit dicit hic scriptura mouendos et aliibi pictos propriam suam quandam conmutationem.

Sed non minatur sed promittit. et ideo multo in dubitis recusat et in agge hoc legitur repromittit dicens. Adhuc semel

Tego mouebo non solu terraz. sed

et inferns et aerum; et huius auctoritatis sensum exponit etiam celum.

Non autem adhuc se

mel dicit. declarat mobilium trans-

per adhuc m. sed potest quia fecit ea

lationem. tanquam factorum. ut ma-

si hoc norat per semel et postea eternaliter

neant ea que sunt immobilia.

Itaque fratres regnum immobile.

Quia celum et terram immobilem promittit

patet et habemus gratiam sine qua non possemus ad illud promis-

simum peruenire. sed per eam suscipimus illud regnum immobile. et id nullus desit gratie.

Vel habeamus gratiam. Id

est. id est. et charita-

tem. cum sancta opati-

one. Vel habeamus

gratiam. id est. aga-

mus de omnibus non

murmurantes in aliquo

quia sic bene servitur

deo.

Deus noster et

factus ignis. id est. spiritus

sanctus. qui est et donum

et gratia illa. id est nobis

gratis datus.

Augustinus

Abraam humanitatis

officia prebens que ne-

cessaria nisi infirme car-

ni esse non possunt miru-

nisi homines arbitrat-

ur. est. sed in quibus deum

loqui intellexit. quibus

dam indicibus postea s-

gels esse cognovit. can-

se vidente in celos iret

Hic et lotus qui occur-

rit et adoravit angelos

intellexit. sed ruribus can-

ad refectiones inuitat

homines putat. Appare-

bat ergo quibusdam sig-

nis dominus et missos

que homines tamen esse credere.

Exhibuit itaque hospita-

litate ut scitis homines in

quibus tamen esse cognosc-

ist. cum eos sicut et ipse

abraham angelos esse nec

ciret. Abraham in tribu-

rum in duobus deum nouit. et singulariter eis loquens in homines acri tra-

bantur. cum refectione misstrabent. Quidam. Ut lotus nesciis esse an

angelos. scies tamen quidam in eis esset. Aug. Alio translatio. Per hanc enim quidam

nesciotes hospitio receperunt anglos ut abraham et lotus receperunt eos nesciotes

et anglos et arbitrates esse homines in quibus tamen esse credere.

Quoniam si. Sicut vobis viciis subueniri vel laboratibus.

Sint mores. Postquam sua predixerunt volentes ieiunuz congregare

quid prohibet. Sed ne dicere quid si necessaria defecerint. subdit consolacionem. Ipse omnipotens deus dicit. Non te deseram. Hoc dicit omni speranti in se. sicut iisque ita est nobiscum. ut confidenter dicamus. **N**on timebo quid faciat mihi homo. Hoc ois aduersari. etiam dyabolus. qui homo ab officio. eo scilicet quod hominem decipiat.

Sine auaricia. Auar est quod tenax est in largiendo. cupidus accipiendo. Neque derelinqua. Derelinqueretur qui fame periret. sed quod hoc non est: non sit homo cupi-
dus.

Memetote pre-

po-**z**. Quia longus
est de singulis dicere.
monet seq; magistros.

Christus ihe-

sus heri z. Hoc d-

tinet ad superiorem se-
tentiam rbi testatus e-

deum dicisse. Non te
deseram neque derelin-

qua. Poterat enim ill-

videri quod pmissio ad
iisque tm pertineret. ad

qd respondet. quod nos
iuuabit sic iunit illum.

q; non dubitandum. q;

qui beri. in preterito
adiuuit iisque. hodie

si. in presenti adiuuat
et adiuuabit futuros p-

omnia secula.

Doctrinis va-

riis z. Quia p gra-

tiatum licitum est oib; ci-

bis vti. predicabat ali-

qui no e peccatum escis

affluere. s; bonu e. A-

lii vero supstitutio do-

cebatur abstinentia e a

quibusda cibis q; lex

phibet. quodam coce-

dens qui escarū dia et

obseruatio multos se

ducebatur contra quos

apostol. doctrinis q;

varie sunt a nris. i di-

uerso. q; Gra q; oia p-

mittit lolumdo a lege:

affirmare cor debetis.

et non studere escis. q;

non profuerunt ad salutem ambulantibus. non dico se sustentantibus. sed

qui perseneranter student in eis. Vel discernendo vel nimis affluendo. Abi-

nentia quidem qua abstinentia a peccato prodest. Ciboz vero illa custodia ni-

bi profuit sed fides. Similiter abudare gratiarum donis prodest. Vt re-

vero obnire escarum mole nocet.

H; non absurde copantur leprosis q; sciam verz fidei non habentes varias

doctrinas. pfitentur erroris. Non enim abcondit imperitiam suam. sed pro

summa peritia pferunt in lucbz. et iactantia sermonis ostentant. Nulla por-

ro falsa doctrina est q; non aliq vera intermisceat. Vera ergo falsis inordi-

nat; pmixta in una disputatione vel narratione. velut in vniuers coloris cor-

pore apparertia lepros pphantur humana corpora. diversis coloribus variati-

ales vitandi sunt sicut hic docet apostolus.

Habemus altare z. Item non studendum escis. quia habemus

altare. i. corpus christi. in fide cuius oblatq; pces et opatodes snt accepte deo

Habemus altare. Refert consuetudinē legis ad mysteriū. sensumq; spūa

legis pceptum fuit. vt decima die mensis septimi a festinitate pascha

li. in festinitate videlicet propitiationis acciperent vitulum et byrcum. et

immolarent intra castra. quorum sanguinem ferret solus pontifex in san-

cta sanctorum oratibus pro ipso. Carnes vero extra castra cremarent. nec

esset licitum aliqui tabernaculo testemneti ex illis comedere. Xpus vero ille

vitulus et byrcus. ipse est enim vitulus quem pater in redditu filij prodigi-
molavit. Ipse est et byrcus qui pro peccatoribus oblatus. Ipse et pontifex

qui intravit celum interpellans pro nobis. Intra castra bierusalē immolar-

est vocis et iudicio indec. sed extra in cruce igne passionis carnes ei co-

bus sunt. Altare ubi extra castra cremabatur carnes altare est ecclesie. ubi
cosecratur corpus domini. De quo pñatem non habet edere qui corpori seruant
i. fornicatores et ebrios. et huiusmodi. Sicut xps sic et sui extra castra. i. quer-
sationem secularium suorum sancto accessi. plumbum quidquid carnale est in eis ma-
cerando se et mortificando membra sua cum vicis et occupantes. Vel etiam mar-
tyrio. sanguis eius. i. vita landabilis deo per xpm presentatur. Vel sanguis
i. anima eius in celum seratur. In altari. i. fide offerunt. Ad quod non audet
accedere carnales secundum amates. Propter quod misterium implendum
iheres extra portam passus est.

Tabernaculo
deserviunt. Id est ob-

templis legis ut quod a-
bos discernunt et alia
huiusmodi legalia seruant quod
noe tabernaculi signat quia ad tempora sunt im-
polita. Vel corpus re-
cte dicit tabernaculum.
quod ad tempora in eo ma-
nendum est. et ideo non
est ei seruendus in te-
sideriis.

Quorum enim z.
Per duplē allegori-
am. vna vetens et alte-
ra noui testamenti pro-
bat corpus xpi non esse
edendū ab his quod taber-

naculo deserviunt. Ad
hoc enim corpora animalium
extra castra cremantur.
apparata chaste extra
portam passus est. ut nos

qui corpore et sanguine
eius a peccatis mundanis
volumus improperiā
et angustias passim tra-
bernaculi delicias de-
serimus.

Analium.
Xps p illa anima signi-
ficabat. Signus est ie-
cundum mansuetudi-
ne et innocentiam. hy-
pus; et caro pallidus
et mortalis. aries; et vi-

cia. ppsilis gemino cornu charitatis. Laudus fortitudine resurrectionis. Quid
autem erat. cunctis efficit. Per cineres memoria rei pterit accepit. Extra ca-

stra esse est voluptates corporis extre. His ergo qui sunt extra castra crea-
tur corporis. i. memoriale efficit. si quis enim voluptuose vivit. non habet

efficacem memoriam xpi. Sanguis aut eius illatus est in sancta sanctorum p p-
tificem. quod per se pontificem oblatus est patri. ut sic introremus in sancta cele-

stria. vel huius sanctorum corpora creantur. i. ieiunii et alijs laboribus affliguntur.

Extra voluptates carnis. Quo huius in. Quia huius tantum est sanguis
christi. quibus. taliter prodest. per quam intrant in sancta. Quod totum
est. Ihesus tantum prodest sanguis christi. qui voluptates deterunt. et corpus
affligunt.

Dorta est sensus corporis. in quo nulla xps peccavit. et id extra passus est.

Et nos hostia sensum vnu clauso: extra patiamur.

Per ipsum est. Qui est nobis via. a quo sumimus exemplum ad mar-

tyrium.

Confitemur. Augustinus. Ergo qui timet dominum laudate eum.

Ut autem libere collatis eum dilecte amare quem timet et poteris
laudare quem amatis. Timentes enim eum homines veteris testamenti

proper litterā torrentem et occidentem nondū habebtes spūm vimificantes

curabat cum sacrificiis ad templū et in figura sanguis xpi quo redempti fu-
imus quibus nescientes quid figuraretur cruentas victimas imolabant.

Nec vero in gratia novi testamenti spūmale sacrificium laudis offertur quo tens

honoriificat cuius insibilis sacrificij illud visibile sacramentum signum erat.

Beneficien. Enactuata sententia prauorum de gula. reddit ad mors

Beneficentie, i. largitatis in alios. **E**t si vestra substania sit ablatio ex his quae habebitis elemosinas date.

Quod supra. **N**on de serentes collectionem.

Obbedite. **M**aymo. Obediendum est vobis prelatis et predicatoribus in omnibus doctrina mores illorum sancte et pietate existunt. Si autem a via rectitudinis tenuerint non facias mus qualia agunt sed qualia dicuntur nisi forte et in doctrina abercent. Unde dominus ait. **N**on dicunt facite quae faciunt nolite facere hunc quod dignitate licet videlicet pediti et ideo non ad vitam eorum sed ad mores intendite.

Autem cum gaudio. Aug. Faciamus vires ista cum gaudio quando videmus homines proficeri verbis dei. Tunc enim cum gaudio laborat oparius in agris. quando attendit arbores et fructum videri quoniam attende segetem et videt vertutatem. Tunc intelligit quod non sine causa labitur non sine causa dorsum curvatur non sine causa manus attrahit non sine causa frigus estus toleravit.

Non expedit vobis. Aug. Non dico non expedit illis quibus proficit tristitia de vobis. Nam illi prepositi qui contristantur malis vestris expedire illis ipsa tristitia sibi non vobis. Similiter ergo in dominico agro bonum operemur prelati et subditi ut simul de mercede gaudeamus.

Charitatis qua omnia putatur communia autem et communionis nolite obliniis non illis antiquis; sed quia per elemosinas hostes vincuntur peccata extinguuntur. Vnde pro pheta. Misericordiam volo et non sacrificium ei. **T**alibus enim hostiis promeretur quantum ad precepta ut scilicet faciat que per eos precipit ecclesia deus. **O**bbedite prepositis vestris ut reverentiam exhibeat. **P**redicando bonum exemplum dando et exteriora prouidendo solliciti sunt. **S**ubiacete eis. Ipsi enim perungit quasi rationem pro animabus vestris redditur. Ut cum gaudent vos proficere vigilent et cum marmuratione et tristitia. **D**io hoc faciant et non gementes. Non gementes quod tunc non proderit vobis cura eorum. Non dico illis quibus prodest etiam tristitia de vobis.

Hoc enim non expedit vobis. **O**rate pro nobis. **C**onfidimus enim propterius. **F**idelitatem vestris vestrum quia bonam conscientiam habemus non solum in gentibus. **T**am iudeos et grecos in futuro non solus causa mei sed magis pro vestra utilitate. **V**ersari. **A**mplius autem deprecor vos hoc facere quo celerius restituam. **F**orare pro me vos hoc facere quo celerius restituam. **E**go suadeo ad bonum. **S**ed qui aptate potest quod est dator pacis. ut vicia non inquietar. Deus autem pacis qui resuscitauit de sepulcro qui locus proprius mortuorum est eduxit de mortuis pastorem manus.

Non expedit vobis. Aug. Non dico non expedit illis quibus proficit tristitia de vobis. Nam illi prepositi qui contristantur malis vestris expedire illis ipsa tristitia sibi non vobis. Similiter ergo in dominico agro bonum operemur prelati et subditi ut simul de mercede gaudeamus.

Thumilium. Spastor etiam factus per effusionem sanguinis sui qui confirmavit testam nonnum ladium in sanguine testam eterni dominum nostrum ihesum christum. **A**ptet vos in omni bono fidei. **S**ed ea quae vult. **S**ippe quod non ex vobis ut faciat voluntatem eius. facies in vobis quod placeat coram se. per hoc non per carnales obseruas. **S**ed christo una cum patre et spiritu sancto ihesum christum. cui gloria in se confirmatione. quod ita fiat vel verum est quod dixi. **C**ula seculorum tamquam. Rogo autem propter epistolam. que est consolatio et adhortatio nostra dicam admonitus. **S**pacerem. vos fratres ut sufferatis verbuz non quasi apostolus scripsi vobis solacij. Etenim per paucis scriptis seruando et honoando si vobis. **L**ognoscite fratrem nostrum eo apostoli et coadiutorum in predicatione. **S**ed a me in iter quod solebat. vel ad predicandum directum vel forsitan a carcere in quo ante detenus fuit tymotheus dimissum. cum quo si in hoc reddit astenos et mansuetiores celerius venerit. uidebo vos. **G**ratulare omnes prepositos vestros. sanctificatos in baptismate subditos et omnes sanctos. **S**alutant vos per hoc nota eum a romani scriptisse purgatio peccatorum et alia dei munera. **D**e italia fratres. Gratia cum omnibus vobis. **A** M E N.

Expliciunt epistole pauli.

Tulit hoc faciant. reddant rationes deo securi de premio et non gemetes anxij vel hesitantes de vestra damnatione.

Orate pro nobis. Suppliciam elato nemus mentis quoniam dam pontificum percutit qui dignatur precari subiectos quatinus pro eis orationes fundant.

Bonam conscientiam Conscientia nos non accusat nec nobis placitum sumus quod vobis in fidias fecerimus nihil cum fictione protulimus nihil negotiatis gratia fecimus. Ne ergo sinistre quod arbitremur.

In omnibus acusabatur quod suam generationem negligeret. sed omnium se habere affectum ad omnes in deos vel genites de quorum pretiis bonis gaudet eisque in futuro meliora optat. **L**estamentum est permanens quia alind ei non succedit.

Saciens in vobis. Nihil enim boni habere potest nisi illo preueniente et subseguente.

Etenim per pau-
zum. Non potest quisque longitudinem sermonis abnuere hoc quod erat aduersarii faciebat et ideo latenter hoc tangit.

Salutare oes. Sic generaliter omnibus scribit ita generaliter omnibus prelatis et subditis salute optat. Salutare enim est salutem optare.

In ascidia antiochenis
ne ampli etiam sacerdotis
conuersus. **N**ec enim aliud no-
strum apostolicum prenoto-
buntur rite commorantis p-
rem neronis annum, et quo in
tempore.

In antiqui quo actus apostolicus scri-
bitur de fortuna, qui tunc gressu sermone
restitutus est. **E**cce vero matrice maiorum
scriptorum. **D**ostichus enim ut indicat ser-
mones vult ad sapientem et omni-
potentem scalu omnibus genibus
et quodammodo volumen significa-
tum numerum significativa-
tis etiam euangelium, qui cum dico
deus, qd ipse in principio sui
in mundis; qui ab initio ipsi vi-
ginti annis licet audire et scrip-
tuere.

In tractatu de actu apostoli
quoniam sunt. **P**rima hec est
modus exponit fuisse narrata est, ap-
petitum, aliud circa, qd apostolo et nu-
mero in canonicas scriptas bab-
eretur, quod conuerstionem et pue-
licum. **I**n secunda, perferatur spiri-
tu, qd faciat canonis minima et
ad suum salutis suatuoris con-
cordem atque apostolorum.

Aut quidē sermonem i. m.
adūctū dicit ac^o apostoloz. Lōp.
Tunc nos p̄ceptus ap̄lis ūc. Iam
ap̄tūpoloz. viam post passionē suā

¶ No omnia dicere si
singula nec ipsa arb
omnibus mediis do
suffici fidae sacerdotio
de omnibus oth
Prins facere
opere destruunt
ibefus facere 2
¶ Ios inq te
to remouili
s Precepta da
gelo legum imp
qua p̄cipies ar